
 
 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

32/2017. (XI.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, és 

az eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatásért 

fizetendő díjairól szóló 19/2016. (VI.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 



Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról 

szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 

törvény 6. § c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről, és az eseményekhez kapcsolódó 

többletszolgáltatásért fizetendő díjairól szóló 19/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 4.§ (2) 

bekezdésben a „bruttó 5.000 Ft” szövegrész helyébe „nettó 10.000 Ft” szöveg lép. 

2. § Ez a rendelet 2018. január 1-én lép hatályba.  

 

              dr. Matus- Borók Dóra   Szabó József 

   jegyző   polgármester 

 

 

 

 

 

 

ZÁRADÉK 

 

Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2017. november 29. napján 

megtartott ülésén alkotta, 2017. november 30. napján kihirdetésre került. 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

 

 

 


